
 
  Prodej Dům ,    Tlumačov na Moravě ul.Sportovní

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 1929 www: realites.cz/144581

Popis:
Nabízíme k prodeji hezký rodinný dům 2+1 + technická místnost v obci Tlumačov, okres Zlín. Jedná
se o prodej řadového rodinného domu o zastavěné ploše 89 m2. Na pozemku jsou veškeré
inženýrské sítě (plyn, elektřina 220/380V, voda a kanalizace obecní). Dům je po celkové
rekonstrukci, je zateplen a má novou fasádu. Po vstupu do domu se nacházíme v zádveří, na které
navazuje chodba. Z chodby jsou vstupy do jednotlivých místností, dva pokoje, kuchyň, koupelna s
WC a technická místnost. V kuchyni je kuchyňská linka. V nové koupelně je sprchový kout,
umyvadlo, obklady, dlažba a WC. Na podlaze v domě je dlažba a nová plovoucí podlaha. V domě je
možnost vybudovat podkroví (další dvě místnosti) a terasu.Za domem je dvorek 58 m2 - který je
možné dlouhodobě pronájmout za 200 kč měsíčně.

cena: 950.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Plocha zastavěná: 89m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Jana Šílová
773226658
silova@morrea.cz

Morrea s r.o.
Vodní 104
Kroměříž
mobil: 777002650
email: pavelkova@morrea.cz
www: morrea.cz

  
Vytištěné: 28.03.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/144581
http://www.tcpdf.org

